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Zatacznik nr 12 - Wzor harmonogramu ptatnosci

HARMONOGRAM PXATNOSCI

Dofinansowanie -

Planowane zaliczka, ptatnosé
wydatki czesciowa,

bilansujaca

Rok Kwartat Miesigc

10.2019

2019 v 11.2019

12.2019

01.2020

02.2020

03.2020

04.2020

2020 I 05.2020

06.2020

07.2020

Il 08.2020

09.2020

RAZEM 0 0

Miejscowosc, data podpis Beneficjenta



